
 

 

UCHWAŁA NR 415/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie  w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr 322/2022 w sprawie 

wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414) i § 12 uchwały Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok zmienionego uchwałą Nr XLV/232/22 Rady 

Powiatu Łęczyckiego z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 - Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy do uchwały Nr 409/2022 Zarządu Powiatu 

Łęczyckiego z dnia 6 grudnia 2022r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Zenon Dąbrowski 

Członek Zarządu  

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 415/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 38 092 165,89 0,00 13 261,00 38 105 426,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 288 908,89 0,00 13 261,00 302 169,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63 941,00 0,00 13 261,00 77 202,00 

bieżące razem

: 79 133 478,02 0,00 13 261,00 79 146 739,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 253 849,77 0,00 0,00 6 253 849,77 

majątkowe 

majątkowe razem

: 7 162 361,42 0,00 0,00 7 162 361,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
211 561,24 0,00 0,00 211 561,24 

Ogółem: 86 295 839,44 0,00 13 261,00 86 309 100,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 465 411,01 0,00 0,00 6 465 411,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 415/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 082 570,64 33 456 199,40 27 186 479,73 23 585 014,93 3 601 464,80 535 000,00 316 178,00 5 418 541,67 0,00 0,00 626 371,24 626 371,24 90 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 360,00 12 360,00 12 360,00 0,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 094 930,64 33 468 559,40 27 198 839,73 23 585 014,93 3 613 824,80 535 000,00 316 178,00 5 418 541,67 0,00 0,00 626 371,24 626 371,24 90 267,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 887 940,91 887 940,91 878 451,71 800 000,29 78 451,42 0,00 9 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 893 327,91 893 327,91 883 838,71 800 000,29 83 838,42 0,00 9 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 11 092 169,23 10 556 064,99 10 465 864,99 8 933 246,37 1 532 618,62 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 523,00 2 523,00 2 523,00 0,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 094 692,23 10 558 587,99 10 468 387,99 8 933 246,37 1 535 141,62 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 401 783,80 1 401 783,80 1 401 783,80 1 342 394,87 59 388,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 403 393,80 1 403 393,80 1 403 393,80 1 342 394,87 60 998,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 219 353,51 4 219 353,51 4 217 403,51 3 787 370,80 430 032,71 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 219 543,51 4 219 543,51 4 217 593,51 3 787 370,80 430 222,71 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 813 399,20 813 399,20 790 623,20 746 486,06 44 137,14 0,00 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 816 049,20 816 049,20 793 273,20 746 486,06 46 787,14 0,00 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7703



 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 514 228,23 2 514 228,23 2 375 328,91 1 772 315,45 603 013,46 138 112,32 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188,75 -188,75 -188,75 0,00 -188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,75 188,75 188,75 0,00 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 514 228,23 2 514 228,23 2 375 328,91 1 772 315,45 603 013,46 138 112,32 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 236 312,94 236 312,94 236 312,94 165 713,45 70 599,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188,75 -188,75 -188,75 0,00 -188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,75 188,75 188,75 0,00 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 312,94 236 312,94 236 312,94 165 713,45 70 599,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 189 394,90 8 087 516,01 7 989 286,01 6 195 635,59 1 793 650,42 0,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 190 295,90 8 088 417,01 7 990 187,01 6 195 635,59 1 794 551,42 0,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 949 322,10 919 322,10 919 322,10 612 740,81 306 581,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 223,10 920 223,10 920 223,10 612 740,81 307 482,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 307 881,41 76 935 127,85 67 519 544,26 51 480 577,88 16 038 966,38 799 132,32 2 229 250,51 6 350 700,76 0,00 36 500,00 9 372 753,56 9 372 753,56 1 027 727,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -188,75 -188,75 -188,75 0,00 -188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 449,75 13 449,75 13 449,75 0,00 13 449,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 321 142,41 76 948 388,85 67 532 805,26 51 480 577,88 16 052 227,38 799 132,32 2 229 250,51 6 350 700,76 0,00 36 500,00 9 372 753,56 9 372 753,56 1 027 727,03 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 415/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 77 202,00 

85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 281 237,82 

Razem 358 439,82 

     

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 281 237,82 

 85395  Pozostała działalność 280 149,97 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 280 149,97 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 108 221,97 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 171 928,00 

 85321  
Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 1 087,85 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 087,85 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 742,75 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 345,10 

801   Oświata i wychowanie 74 424,00 

 80115  Technika 17 762,25 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 6 993,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7703



 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 6 993,33 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 10 768,92 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 767,20 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 001,72 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 112,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 1 144,62 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 187,18 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 957,44 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 2 967,38 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 967,38 

 80120  Licea ogólnokształcące 17 788,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 378,42 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 378,42 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 13 409,63 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 201,33 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 208,30 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 6 741,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 074,87 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 074,87 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 2 666,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7703



  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 435,99 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 230,14 

 80105  Szkoły podstawowe specjalne 28 020,70 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 19 699,14 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 19 699,14 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 8 321,56 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 360,82 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 960,74 

854   
Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza 2 778,00 

 85410  Szkoły podstawowe specjalne 2 778,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 889,29 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 889,29 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 888,71 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 145,33 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 743,38 

Razem 358 439,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7703



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 415/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 63 941,00 

85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 281 237,82 

Razem 345 178,82 

     

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 281 237,82 

 85395  Pozostała działalność 280 149,97 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 280 149,97 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 108 221,97 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 171 928,00 

 85321  
Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 1 087,85 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 087,85 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 554,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 533,85 

801   Oświata i wychowanie 62 064,00 

 80115  Technika 15 239,25 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 470,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7703



 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 470,33 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 10 768,92 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 767,20 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 001,72 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 502,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 1 144,62 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 187,18 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 957,44 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 357,38 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 357,38 

 80120  Licea ogólnokształcące 17 598,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 188,42 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 188,42 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 13 409,63 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 201,33 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 208,30 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 4 091,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 424,87 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 424,87 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 2 666,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7703



  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 435,99 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 230,14 

 80105  Szkoły podstawowe specjalne 22 633,70 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 14 312,14 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 14 312,14 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 8 321,56 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 360,82 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 960,74 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 877,00 

 85410  Szkoły podstawowe specjalne 1 877,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 988,29 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 988,29 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 888,71 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 145,33 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 743,38 

Razem 345 178,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7703



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 415/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Powiatowe Organ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 38 092 165,89 0,00 13 261,00 38 105 426,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 288 908,89 0,00 13 261,00 302 169,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63 941,00 0,00 13 261,00 77 202,00 

bieżące razem

: 68 374 060,26 0,00 13 261,00 68 387 321,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 253 849,77 0,00 0,00 6 253 849,77 

majątkowe 

majątkowe razem

: 7 161 109,39 0,00 0,00 7 161 109,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
211 561,24 0,00 0,00 211 561,24 

Ogółem: 75 535 169,65 0,00 13 261,00 75 548 430,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 465 411,01 0,00 0,00 6 465 411,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7703



Zmiana planu finansowego wydatków - ZS im. J. Grodzkiej 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 871 908,24 5 871 908,24 5 390 593,38 4 847 937,45 542 655,93 0,00 6 200,00 475 114,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 874 621,24 5 874 621,24 5 393 306,38 4 847 937,45 545 368,93 0,00 6 200,00 475 114,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 4 036 438,46 4 036 438,46 4 030 238,46 3 616 850,31 413 388,15 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 523,00 2 523,00 2 523,00 0,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 038 961,46 4 038 961,46 4 032 761,46 3 616 850,31 415 911,15 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 470,33 4 470,33 4 470,33 0,00 4 470,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 523,00 2 523,00 2 523,00 0,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 993,33 6 993,33 6 993,33 0,00 6 993,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 282 108,72 1 282 108,72 1 282 108,72 1 231 087,14 51 021,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 282 298,72 1 282 298,72 1 282 298,72 1 231 087,14 51 211,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 3 442,18 3 442,18 3 442,18 0,00 3 442,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 632,18 3 632,18 3 632,18 0,00 3 632,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 871 908,24 5 871 908,24 5 390 593,38 4 847 937,45 542 655,93 0,00 6 200,00 475 114,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 874 621,24 5 874 621,24 5 393 306,38 4 847 937,45 545 368,93 0,00 6 200,00 475 114,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 419 350,14 419 350,14 281 237,82 0,00 281 237,82 138 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188,75 -188,75 -188,75 0,00 -188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,75 188,75 188,75 0,00 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 350,14 419 350,14 281 237,82 0,00 281 237,82 138 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7703



 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 087,85 1 087,85 1 087,85 0,00 1 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188,75 -188,75 -188,75 0,00 -188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,75 188,75 188,75 0,00 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 087,85 1 087,85 1 087,85 0,00 1 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,75 188,75 188,75 0,00 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742,75 742,75 742,75 0,00 742,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 533,85 533,85 533,85 0,00 533,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188,75 -188,75 -188,75 0,00 -188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 345,10 345,10 345,10 0,00 345,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 909 036,49 12 933 

428,82 11 592 056,19 5 986 872,87 5 605 183,32 799 132,32 437 220,31 68 520,00 0,00 36 500,00 8 975 607,67 8 975 607,67 937 460,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -188,75 -188,75 -188,75 0,00 -188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,75 188,75 188,75 0,00 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 909 036,49 12 933 

428,82 11 592 056,19 5 986 872,87 5 605 183,32 799 132,32 437 220,31 68 520,00 0,00 36 500,00 8 975 607,67 8 975 607,67 937 460,03 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSP Nr 1 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 772 168,64 6 731 901,64 5 684 128,32 4 913 886,72 770 241,60 0,00 7 700,00 1 040 073,32 0,00 0,00 40 267,00 40 267,00 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 773 778,64 6 733 511,64 5 685 738,32 4 913 886,72 771 851,60 0,00 7 700,00 1 040 073,32 0,00 0,00 40 267,00 40 267,00 30 267,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 401 783,80 1 401 783,80 1 401 783,80 1 342 394,87 59 388,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 403 393,80 1 403 393,80 1 403 393,80 1 342 394,87 60 998,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 772 168,64 6 731 901,64 5 684 128,32 4 913 886,72 770 241,60 0,00 7 700,00 1 040 073,32 0,00 0,00 40 267,00 40 267,00 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 773 778,64 6 733 511,64 5 685 738,32 4 913 886,72 771 851,60 0,00 7 700,00 1 040 073,32 0,00 0,00 40 267,00 40 267,00 30 267,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7703



  Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEW 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 539 551,62 4 479 551,62 4 193 750,91 3 818 853,01 374 897,90 0,00 0,00 285 800,71 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 037,00 8 037,00 8 037,00 0,00 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 547 588,62 4 487 588,62 4 201 787,91 3 818 853,01 382 934,90 0,00 0,00 285 800,71 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 638 586,06 638 586,06 638 586,06 577 719,27 60 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 643 973,06 643 973,06 643 973,06 577 719,27 66 253,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 14 312,14 14 312,14 14 312,14 0,00 14 312,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 699,14 19 699,14 19 699,14 0,00 19 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144  Inne formy kształcenia 
osobno niewymienione 

przed zmianą 270 341,74 270 341,74 270 341,74 253 345,65 16 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 272 991,74 272 991,74 272 991,74 253 345,65 19 646,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 424,87 1 424,87 1 424,87 0,00 1 424,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 074,87 4 074,87 4 074,87 0,00 4 074,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 888 223,42 2 858 223,42 2 855 773,42 2 002 951,16 852 822,26 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 889 124,42 2 859 124,42 2 856 674,42 2 002 951,16 853 723,26 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 949 322,10 919 322,10 919 322,10 612 740,81 306 581,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 223,10 920 223,10 920 223,10 612 740,81 307 482,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 988,29 988,29 988,29 0,00 988,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 889,29 1 889,29 1 889,29 0,00 1 889,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 427 775,04 7 337 775,04 7 049 524,33 5 821 804,17 1 227 720,16 0,00 2 450,00 285 800,71 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 938,00 8 938,00 8 938,00 0,00 8 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 436 713,04 7 346 713,04 7 058 462,33 5 821 804,17 1 236 658,16 0,00 2 450,00 285 800,71 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7703


		2023-09-18T11:37:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




